

असा. क्र. २५३

रजिस्टर्ड नं. एमएच/एमआर/साऊथ-२२९/२००६-०८

२३१

२३१



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

मंगळवार, डिसेंबर १९, २००६/अग्रहायण २८, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १९ डिसेंबर २००६.

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००५/८३८/प्र. क्र. १५८/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) याच्या कलम ९ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, सार्वजनिक हितास्तव पुढील कार्यवाही करणे आवश्यक असल्याबद्दल महाराष्ट्र शासनाची बात्री पटली असल्याने, ते याद्वारे, छत्रपती शिवाजी आंतरराष्ट्रीय विमानतळ, मुंबई याच्या

(१९९८)

भाग चार-ब-३५९

[किंमत : रुपये ३.००]

१९९९ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण, डिसेंबर १९, २००६/१ (प्रहायण २८, शके १९२८ [भाग चार-ब

विकासाबाबत भारतीय विमानतळ प्राधिकरण आणि मुंबई आंतरराष्ट्रीय विमानतळ प्रायव्हेट लिमिटेड, टर्मिनल-१ बी, पहिला मजला, छत्रपती शिवाजी आंतरराष्ट्रीय विमानतळ, मुंबई ४०० ०९९ यांच्यामध्ये निष्पादित करण्यात आलेल्या संलेखांवर, उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या अनुच्छेद २५ (अभिहस्तांतरण), ३६ (भाडेपट्टा) आणि ६० (भाडेपट्ट्याचे हस्तांतरण विलेख) यांन्वये आकारणीयोग्य असलेले मुद्रांक शुल्क माफ करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी,
शासनाचे सहसचिव.

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 19th December 2006

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank. 2005/838/CR-158/M-1.— In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958) the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary to do so in the public interest, hereby remits the stamp duty chargeable under Article 25 (Conveyance), 36 (Lease) and 60 (Transfer of Lease) of the Schedule I appended to the said Act on the instruments executed between the Airports Authority of India and the Mumbai International Airport Private Limited, Terminal-1B, First Floor, Chhatrapati Shivaji International Airport, Mumbai 400 099, in relation to the development of Chhatrapati Shivaji International Airport, Mumbai.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI,
Joint Secretary to Government.

शासकीय मध्यवर्ती मुद्रणालय, मुंबई